令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]宇治田原町スポーツ協会長　様

宇治田原町スポーツ団体協議会
（団 体 名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
（住所）宇治田原町
（☎）　　　　　－　　　　　－

賞状等交付願いについて（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、本　　　の活動にご理解をいただき、また何かとご助成を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが下記のとおり大会を開催する運びとなり、つきましては、誠に勝手なお願いですが賞状及びレプリカを貴職名をもって下記のとおり交付されたくここにお願い申し上げます。

記

１．大 会 名　　第　　　回　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会
２．開催日時　　令和　　年　　月　　日（　）
　　　　　　　　　　[開 始 式]午前　　　時　　　分より
　　　　　　　　　　[競技開始]午前　　　時　　　分より
　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）（予備日）
３．場   所　　 宇治田原町
４．下付内容　　賞状及び前年度優勝レプリカ
　　　　　　　　　　（賞状）　　優　勝　　　　枚
　　　　　　　　　　　　　　　　準優勝　　　　枚
　　　　　　　　　　　　　　　　三　位　　　　枚
　　　　　　　　　　（レプリカ）　　　　　　　個
　　　　　　　　　　　　大会回数　　　第　　　回
　　　　　　　　　　　　優勝者名
　　　　　　　　　　　　開 催 日　令和　　年　　月　　日